федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по переходу студентов и аспирантов, обучающихся с полным

возмещением затрат, на вакантные бюджетные места

09.01.2024 № 1

Присутствовали:

Председатель комиссии: Э.С. Бабошина

Заместитель председателя комиссии: Е.А. Репина.

Члены комиссии: С.И. Вершинина, Л.Н. Горина, В.Д. Жданкин, М.О. Искосков, П.А.

Мельников, А.С. Селиванов, И.Г. Панов, С.Н. Широбоков, О.П. Денисова, Л.Р. Хамидуллова,

А.А. Костерева.

Повестка дня:

1. О переходе студентов и аспирантов, обучающихся с полным возмещением затрат, на

вакантные бюджетные места.

Слушали:

Е.А. Репину об обучающихся, претендующих на переход на вакантные бюджетные места

(Приложение 1).

Решили:

1. Разрешить переход на вакантные бюджетные места следующим обучающимся с 01.01.2024:

1.1. Казанковой Анне Сергеевне (архитектурно-строительный институт, гр. ДИЗб-2202а);

1.2. Шадиевой Нилуфар Аббасовне, (гуманитарно-педагогический институт, гр. ППОб-2202а);

1.3. Шматковой Ирине Игоревне (гуманитарно-педагогический институт, гр. ППОбдо-2002б);

1.4. Лямовой Алине Витальевне (гуманитарно-педагогический институт, гр. ППОбдо-2002б);

1.5. Пермяковой Яне Владимировне (гуманитарно-педагогический институт, гр.ППОбдо-2002б);

1.6. Яковлеву Максиму Евгеньевичу (гуманитарно-педагогический институт, гр. ИСТб-2202а);

1.7. Железникову Дмитрию Андреевичу (институт машиностроения, гр. ТМбдо-2001а);

1.8. Сапроновой Вере Алексеевне (институт инженерной и экологической безопасности,

гр. ТБбдо-2102а);

1.9. Лукьянову Алексею Александровичу (институт инженерной и экологической безопасности,

гр.ТБбдо-2106а);

1.10. Лукановой Екатерине Владимировне (институт права, гр. ЮРб-2202а);

1.11. Роганову Егору Андреевичу (институт физической культуры и спорта, гр. ФЗКб-2202а);

1.12. Исаеву Артёму Сергеевичу (институт физической культуры и спорта, гр. ФЗКб-2202а);

1.13. Овсянникову Роману Сергеевичу (институт физической культуры и спорта,

гр. ФЗКб-2102а);

1.14. Кочетковой Катрин Дмитриевне (институт финансов, экономики и управления,

гр. УКб-2201а);

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ